
    
คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที ่ 765/๒๕65 
เรื่อง  แก้ไขคำสั่ง 

............................................................  

        ด้วยคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ที่ 1583/๒๕64 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการ
ดำเนินการประเมินผลการทดลองปฏิบัติหน้าที่ ราชการของพนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยราชภัฏ
เชียงใหม่ สั่ง ณ วันที่ 21 กรกฎาคม พ.ศ. 2564 เกิดความคลาดเคลื่อนจากความเป็นจริง 

    อาศัยอำนาจตามระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิธีการ
ประเมินผลการทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการของพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๕๕ ข้อ ๑๐ อธิการบดี
มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่จึงให้ แก้ไขบัญชีรายละเอียดคณะกรรมการดำเนินการประเมินผลการ 
ทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการของพนักงานมหาวิทยาลัย แนบท้ายคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่  
ที่ 530/๒๕65 สั่ง ณ วันที่ 3 มนีาคม พ.ศ. 2565 ลำดับที่ 7  ในช่อง “คณะกรรมการ” ดังนี้  

 
 จาก 3) หัวหน้างานพัฒนานักศึกษาและศิษย์เก่าสัมพันธ์ กรรมการ 

   เป็น  3) หัวหน้างานบริการนักศึกษา    กรรมการ 

  นอกนั้นให้ไว้คงเดิม      
 

สั่ง ณ วันที่  28 มีนาคม พ.ศ.2565 
  

  
   

 (รองศาสตราจารย์ ดร.ชาตรี  มณีโกศล) 
    รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 
 


